[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» октября 2017 г.                                                                                       № 791
О внесении изменений в постановление

администрации МО Новоладожское городское

поселение от 24.07.2017г. № 512 «Об утверждении
должностных лиц, включаемых в состав комиссии по
объективному и своевременному рассмотрению дел
об административных правонарушениях на территории
МО Новоладожское городское поселение»
На основании части 2 статьи 2 Областного закона от 13.10.2006 года № 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской  области в сфере административных правоотношений», статьи 1.7 Областного закона от 02.07.2003 года № 47-оз «Об административных правонарушениях» и Положения администрации муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области «Об административной комиссии муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 05.11.2008 года № 62, администрация Новоладожского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 1 постановления администрации Новоладожского городского поселения от 24.07.2017г. № 512 «Об утверждении должностных лиц, включаемых в состав комиссии по

объективному и своевременному рассмотрению дел об административных правонарушениях на территории МО Новоладожское городское поселение» изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить административную комиссию МО Новоладожское городское поселение в следующем составе:

Председатель административной комиссии: Король Андрей Петрович – заместитель главы администрации Новоладожского городского поселения;

Заместитель председателя административной комиссии: Кулькова Светлана Анатольевна – начальник ОУМИ администрации Новоладожского городского поселения;
Ответственный секретарь административной комиссии: Лахно Татьяна Михайловна – главный специалист.

Члены комиссии:

- Николаева Оксана Валериевна – ведущий специалист-землеустроитель администрации  Новоладожского городского поселения;

- Конанов Александр Геннадьевич – ведущий специалист по ГО и ЧС администрации  Новоладожского городского поселения;

- Игнатишко Александра Сергеевна – ведущий специалист – архитектор администрации  Новоладожского городского поселения;

- Харитонов Вячеслав Валерьевич – директор МБУ «Дивный Град» (по согласованию);

- Назаров Владимир Сергеевич – руководитель МКУ «Городская служба» (по согласованию);

- Крутиков Роман Николаевич – ведущий специалист отдела ЖКХ администрации  Новоладожского городского поселения;

- Гомонов Александр Александрович – депутат Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение;

- Наволоцкий Николай Павлович – главный специалист МКУ «Городская служба» (по согласованию).»
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава администрации                                                                                О.С.Баранова
Лахно Т.М.
31-756
Ознакомлены:
________________ Король А.П.
________________ Николаева О.В.

________________ Конанов А.Г.

________________ Игнатишко А.С.

________________ Харитонов В.В.

________________ Назаров В.С.

________________ Крутиков Р.Н.

________________ Гомонов А.А.
________________ Кулькова С.А.

________________ Наволоцкий Н.П.